



Webhosting A/S

Telegrafvej 5B, 1., 2750 Ballerup

CVR-nr. 25 67 41 38

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016

Eva Kenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webhosting A/S Telegrafvej 5B, 1. 2750 Ballerup
	Hjemmeside: www.webhosting.dk
	CVR-nr.: 25 67 41 38
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Kenberg, formand Erik Andersen Eva Kenberg
Direktion	Erik Andersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	DAN BBS Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver hostingvirksomhed via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 668 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i 2015 fusioneret med Webbyen A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	668.012	634
1 Personaleomkostninger	-133.210	-136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.245	-219
Driftsresultat	321.557	279
Andre finansielle indtægter	57.473	60
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.754	-15
Resultat før skat	376.276	324
3 Skat af årets resultat	-89.207	-78
Årets resultat	287.069	246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	287.069	246
Disponeret i alt	287.069	246

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.657	244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.657</u>	<u>244</u>
Deposita	59.223	59
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.223</u>	<u>59</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>242.880</u>	<u>303</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.088	296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.868.044	3.241
Andre tilgodehavender	82.681	82
Tilgodehavender i alt	<u>3.114.813</u>	<u>3.619</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	104	3
Værdipapirer i alt	<u>104</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	217.775	414
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.332.692</u>	<u>4.036</u>
Aktiver i alt	<u>3.575.572</u>	<u>4.339</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	1.000
5 Overført resultat	1.074.387	387
Egenkapital i alt	1.674.387	1.387
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.651	46
Hensatte forpligtelser i alt	34.651	46
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.366	633
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	381
Selskabsskat	0	69
Anden gæld	303.168	300
Periodeafgrænsningsposter	1.505.000	1.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.866.534	2.906
Gældsforpligtelser i alt	1.866.534	2.906
Passiver i alt	3.575.572	4.339

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	133.210	136
	133.210	136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	11
Andre renteomkostninger	2.754	4
	2.754	15
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.677	69
Årets regulering af udskudt skat	-11.470	9
	89.207	78
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000
Kontant kapitalnedsættelse	-400.000	0
	600.000	1.000

Aktiekapitalen består af aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	387.318	153
Overført kapitalnedsættelse	400.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	287.069	234
	1.074.387	387

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 75 t.kr. Opsigelsesvarslet er 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan BBS Holding ApS, CVR-nr. 17866680 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

DAN BBS Holding ApS, Telegrafvej 5B, 1., 2750 Ballerup
